
ZARZĄDZENIE  Nr  34/21 
W ÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pod 
nazwą „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Gnojno w wysokości 1.462.710,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu” w następującym składzie: 

1) Bożena Wawszczyk - Przewodniczący; 

2) Iwona Raczyńska - Sekretarz; 

3) Sebastian Kiciński - Członek; 

4) Natalia Stępień - Członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 4/05 Wójta Gminy Gnojno z dnia 10 lutego 2005 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 


